ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУЕИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВАЕИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от е9 . 12,LDzъ Nе 4в9

О BpeMeHrroM огранпченпu движения трацспортЕых средств в перцод
повышеппой цЕтеЕспвЕости двцжеЕия трацспортных средств в перабочпе

празднпчцые и выходпые дшц с 21.00 часов б января 2024 rода до 4.00

часов 7 января 2024 rода на участках автомобпльвых дороi общего
пользоваЕия местного значеция муницппальвого образованпя город

Армавпр

В соответствии с Федераrьным законом от б октября 2003 года Ns l31 -
ФЗ (Об общlо< црипципФ( оргаЕизащrи местною сап,rоупрЕlвJIения в Россrйской
Федерацию>, Федершtьным законом от 8 ноября 2007 года J'lЭ 257-ФЗ (Об
автомобиlrьньгх дороmх и о дорожной деятельности в Россlйской Федераrц,rи и

о внесении измецений в отдельЕые законодательIlые arкты Россrйской
Федерацшо>, постановлением глlлвы админйстации (ryбернатора)

Краснодарскою IФм от 18 января 2012 года Ns 23 <Об утверждении Поряд<а

осуществлеЕЕя BpeMeHHbD( ограниченй йIм прецряцениJI двюкения
транспортньD( средств по автомобильным дороrа}r реrиоцаJIьЕого илл
межмуЕиципЕUIьЕоI0 зЕачениrI, местЕого значеЕия в Краснодарском крае>, в

цел.пr обеспечешля безопасности дорожЕог0 двюкеЕия п о с т а н о в л я ю:
1. Времеrшо огр.tничить дви)кение трЕшспортньD( средств в перабочие

праздниtIные и вьD(од{ые дни:
1) с 21.00 часов б января 2024 года до 4.00 часов 7 янкrря 2024 rода

)п{асток автомобшьной дороги общего пользовЕlния меспlого значения по

улице Комсомольской, от улицы Карла Маркса до упщы Карла Jfuбкнехта;
2) с 21.00 часов б января 2024 rода до 4.00 часов 7 яЕкlря 2024 года

)лIасток автомобильЕой дороги общего пользовaлния местItого зЕачениЕ по

уrш.lце Луначарского, от улицы Степана РазиЕа до улицы Горького;
3) с 21.00 часов б января 2024 rода до 4.00 часов 7 яЕмря 2024 rода

участок автомобильной дороги общего пользования местного значения по

уJ[rце Маркова от дома, l00 до улицы Азовская.
2. УтвердлтЬ схемы временного оцраничения двшкеЕия танспорп{ьD{

средстВ согласно приJIожеЕиям Ns l, 2, 3 к настоящему постановлеЕию.
' 3. РекомеНдовать отдеJry гиБдД отдела МВ.Щ PocclM по городу

ДрмавирУ (Стягов) осуществJIять кон1роJь за собrподеrшем водитеJUIми правил

ооо кr"lвtпдр,шгll

г. Армавир

2

дорожного двиriкения Росслйской Федершцпл в соответствии с введёrпrьпдл
огрЕlниЕIеЕиями двюкеЕия транспорпIьD( средств Еа учасжаь указаннъ,D( в

гг5пIкге 1 настоящеrо постzlновления.
4. Секгору информациопrътх текrоломй аддд{lIстацш,I

IчfуЕIдIIдIаJIьного образовашrя город Армавир (Степовой) разместrь Еасющее
постанойешле на официальном сайте ад\,rинистраIщI }tуЕиIцrпаJIьного
образоваrшя юрод Армавир (wrпw.armawir.ru) в сети <ФIнтернео>.

5. Огдеrry по взаимодействиrо с правоохрaнитеJьными орrана {и,

ВОеННЫМ ВОПРОСаМ И ДеЛаМ КаЗаЧеСТВа аД}t{ИНИСТРаIЦП{ IVIУНШДПIЕШЬНОГО

образоваrrия город Армавир (Дадатко) нЕшравЕть копию в€ютоящеп)
постановлеЕия в отдел ГИБДД отдела МВД России по гороry Армавиру.

6. Отдеrту по связям со средствttми массовой шrформшпtи ад{шil,IстраIцшr
}ryншщпаJьIIого бразования город Армавир @меrьшштков) обеспетrгь
огryбликование настоящего постановJIения в гЕвете <Мутпп{rпrшьньrй BecTHrж

Армавиро>.
7. Контроль за вьшоJIнением настоящего постatновления возложпть на

заI\{еститеJIя глa!вы }tуницршального образования город Армавир
А.В. Рулешсо.

8. ПостдIовление вст)дIает в сиду со дня его подписания.

l-
-

Глава rчгуlтlщтпапьного образов@4С i
город Армавир ', 'ii

Ё?*-;
А.Ю. Харченко

,-:_:_=__-.a

ПРИЛОЖЕНИЕ NP l

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципмьною образования
горол Армавир

от ё9. l?Юl3 Хр | /J9
схЕмл

временного ограничения движения транспортных средств па участке автомобильноЙ дороги общего

пользования местного значения по улице Комсомольская, от улицы Карiпа Маркса до улицы

Карла Либкнехта

(ЁнхФ
lю

(Ё

*б
ч
сЁ

ь

(Ё
очо.
ф

б
Е1
а.
Ф

ь1
d
Еt
trь

Начальник отдела транспорта
администрации муниципальноп)
образования город Армавир

,l l1.1r l || t. Irl.,llr l i rll l ll l r tl ll I l.r l.r ll l Il.,
\\\\\\

.-.fl|||lt_\

\\\д
л л

ll l l | |rl l l1.1.1lr lillli\\

-;
-f

...../ -.--
В.Р.Галустов

n

\\\ЁЁА\\\\\\\\\\

ПРИЛОЖЕНИЕМ 2

УТВЕDКДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования
город Армавир

от29. 12.рЪ Ns 4/39

схЕмл

временного огранпчения дви (ения транспортных средств на участке автомобильноЙ дороги общего

пользованпя местного значения по улице Луначарского, от улицы Горькою до улицы Степана Разина

ф
н
Kl
д
(n
tr
(Ё

Фн
U
(Ё

н
ц

о
охд
о

t_.
(Ё

Е

Начальник отдела транспорта
администрации муниципального
образования город Армавир

lllt lt ll н,: н l ll ll ll ll ll l

rat__5

l

-
ali

э

В.Р.Галустов

)

11РИЛоЖЕНИЕ Np 3

УТВЕРЖДЕНА
постаноыIением администрации

муниципмьного образования
горол Армавир

ot 29.1z, ю2э l& 4ц9
схЕмА

временного ограничения движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего

пользования местного значения по улице Маркова, от дома l00 до улиuы Азовская

tЁ
(d
F(о
Е
о
(Ч

d

н
ь

Начальник отдела транспорта
администрации муниципального
образования rород Армавир В.Р.Галустов

lllll F-|

_

t

ra

-

\\\\\\\\\\\\\ rлЕ;,lЁrллa